
CD1 74:09

Dějství první. Balet-pantomima 31:33
(Kolombína, Harlekýn, Pierot, Hospodský, Cukrář)

1 Scéna 1. Před hostincem tančí Harlekýn s Kolombínou,
Pierot to žaluje jejímu otci, hospodskému 03:33

2 Scéna 2. Pierot upravuje hospodskému vousy
a zároveň pozoruje kolem tanečníky. Rád by tančil s Kolombínou,
odbudí mu ji však Harlekýn 03:50

sledováni žárlivým Pierotem. Harlekýn se probudí
a dojde mezi nimi ke rvačce 09:07

4 Scéna 4. Cukrářovi ukradne Pierot rohlíky, hospodský zase jemu,
tajně je pak odnášejí Kolombína a Harlekýn 02:46

5 Scéna S. Hospodský posílá Kolombína domů, Harlekýn ho popichuje,
ale vždy to odnese Pierot 03:39

6 Scéna 6. Pierot vystřelí z pušky, Harlekýn se kácí, ale obživne 
a za všeobecného veselí dá nakonec hospodský Kolombíně 
a Harlekýnovi své požehnání

Dějství druhé. Opera buffa 42:36
7 Scéna 1. [Úvod a Árie:] „Šla panenka к zpovídání..."

(Katuška) 02:21
8 Árie: „Já mám hůř než pes, musím hlídat ves..."

(Ponocný) 01:20
9 [Próza:] „Nemusel byste si tolik naříkat!"

(Katuška, Ponocný) 00:41
10 Trio: „Vím já jednu hospodu..."

(Katuška, Ponocný, Pierot) 01:48
11 [Próza:] „Ach! - Pan hospodský! - Dobrý den! Práce stojí..."

(Katuška, Ponocný, Hospodský) 00:18
12 Halekání: „Hej! Hej! Halilalou...!"

(Katuška) 02:45



13 Scéna 2.: „Jde sem pan sta rosta! Kdyby nebylo pana starého...!'1
(Starosta, Kolombína, sbor) 05:47

14 [Próza:] „Hej, ponocný, mám něco srdci..."
(Starosta, Ponocný) 01:43

15 Scéna 3. Árie: „Dnes v noci jsem nespala..."
(Katuška, Starosta, Ponocný) 02:39

16 Kuplet: „Už nebudou víc ty časy..."
(Pierot) 04:12

17 Scéna 4. „Tluču, tluču, otevřete..."
(Harlekýn, Kolombína, Pierot) 05:16

18 Scéna 5. „Ježek leze podle meze..."
(Kolombína, Pierot, Starosta, Katuška, sbor) 11:58

19 [Scéna 6.:] „Májový deštíček, dej nám ho Pánbíček..."
(Kolombína, Katuška, Harlekýn, Pierot, Hospodský, sbor) 01:36

CD2 35:34

Dějství třetí 35:34
1 [Úvod:] „Pojďsem, nezapomněls na náš plán? 03:06

(Starosta, Ponocný, Pierot, Katuška, Kolombína, Harlekýn)
2 [Próza:] „Jak jen se zbavím toho zblázněného milovníka?" 00:32

(Kolombína, Harlekýn, Pierot, Katuška)
3 Scéna 1.: „Ach bolí, bolí, mě hlavička..."

(Kolombína, sbor, Stařec, Hospodský, Zaříkávačka, Katuška) 08:34
4 [Próza:] „Všechno běží jako na drátkách..."

(Pierot) 00:20
5 Scéna 2.: „Aj, aj! Co je s vámi? Jste jaksi polekaný!..."

(Hospodský, Pierot, Starosta) 12:11
6 [Próza:] „Ale, ale, copak je tady!..."

(Starosta, Hospodský) 00:27
7 Scéna 3.: „Chval každý duch Hospodina..."

(Ponocný, Starosta, Kolombína, Katuška, Harlekýn, Pierot, sbor) 10:20


